
令和 6 年 10 月吉日 

お取引様各位 
名古屋市中川区広川町一丁目１番地 

株式会社チューガイ 
 

本社移転のお知らせ 
拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、この度弊社では令和 7 年１月 20 日より下記住所に本社を移転する運びとなりましたので、 
ご案内申し上げます。 
これを機会に、社員一同より一層業務に励む所存でございますので、何卒、倍旧のご高配を賜りま

すようお願い申し上げます。 
尚、令和 7 年 1 月 20 日の正式営業開始日に先立ちまして、令和 6 年 11 月 25 日より順次本社機能

を移転してまいります。下記移転スケジュールをご査収ください。 
まずは略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。 

敬具 

記 

新住所  〒454-0037 
名古屋市中川区富川町三丁目 1 番 2 
電話番号 052-361-0311 

ＦＡＸ番号 052-353-0877 
（※電話番号・ＦＡＸ番号の変更はございません。） 
 

移転スケジュール   １１月２５日（月曜日）より営業部門移動 

           １２月 ２ 日（月曜日）より倉庫業務部門移動 

 

１２月以降の配送並びに宅配・郵便物につきましては新本社の方へお願いいたします。 

 ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

※11 月 22 日（金）16：00 より引越し作業を行うため営業時間を短縮させていただきます。 

ご迷惑をお掛けして申し訳ございませんが、ご了承いただきたくお願い申し上げます。 

以上 

 


